Территориальная избирательная комиссия
Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 68/737   от 28 июля 2020 г.

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса на период с 29.07.2020 по 09.09.2020.

В соответствии с пунктом 2 Постановления избирательной комиссии Ленинградской области от 27 июля 2020 года № 96/682 «Об организации приема заявлений о включении избирателей в список избирателей на выборах Губернатора Ленинградской области по месту нахождения», территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы членов ТИК Приозерского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей на выборах Губернатора Ленинградской области по месту нахождения на период с 28.07.2020 г. по 09.09.2020 г.  для (Приложение № 1).
2. Секретарю ТИК (Дудниковой И.Е.) ознакомить с графиком работы членов территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  председателя   территориальной  избирательной  комиссии  Приозерского  муниципального  района Дудникову И. Е.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						Е. И. Красов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						И. Е. Дудникова

Приложение  1
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Приозерского  муниципального района
Ленинградской области
от  28.07.2020 года  № 68/737
[bookmark: Par87]
График работы
членов территориальной избирательной комиссии
Приозерского муниципального района по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей на выборах Губернатора Ленинградской области по месту нахождения
с 29 июля по 09 сентября 2020г.

	Дата

	День недели

	Время дежурства
	Фамилия, имя, отчество
	Телефон

	29.07.2020
	Среда
	15.00 – 19.00
	Белько Наталия Васильевна
	8 960 2839132

	30.07.2020
	Четверг
	15.00 – 19.00
	Тумаров Рустам Фаритович
	8 921 38516 75

	31.07.2020
	Пятница
	15.00 – 19.00
	Ковалева Ирина Сергеевна
	8 921 7472287

	01.08.2020
	Суббота
	10.00 – 14.00
	Рычка Надежда Николаевна
	8 911 959 08 18

	02.08.2020
	Воскресенье
	10.00 – 14.00
	Красов Квгений Игнатович
	8 921 798 11 14

	03.08.2020
	Понедельник
	15.00 – 19.00
	Белько Наталия Васильевна
	8 921 3851675

	04.08.2020
	Вторник
	15.00 – 19.00
	Дудникова Ирина Евгеньевна
	8 911 9547858

	05.08.2020
	Среда
	15.00 – 19.00
	Тумаров Рустам Фаритович
	8 921 3851675

	06.08.2020
	Четверг
	15.00 – 19.00
	Ковалева Ирина Сергеевна
	8 921 7472287

	07.08.2020
	Пятница
	15.00 – 19.00
	Тумаров Рустам Фаритович
	8 921 3851675

	08.08. 2020
	Суббота
	10.00 – 14.00
	Пастушина Любовь Дмитриевна
	8 911 149 43 86

	09.08.2020
	Воскресенье
	10.00 – 14.00
	Мачульская Вероника Дмитриевна
	8 950 0367933

	10.08.2020
	Понедельник
	15.00 – 19.00
	Белько Наталия Васильевна
	8 960 2839132

	11.08.2020
	Вторник
	15.00 – 19.00
	Дудникова Ирина Евгеньевна
	8 911 959 08 18

	12.08.2020
	Среда
	15.00 – 19.00
	Ковалева Ирина Сергеевна
	8 921 7472287

	13.08.2020
	Четверг
	15.00 – 19.00
	Парадовская Алла Степановна
	8 921 786 48 08

	14.08.2020
	Пятница
	15.00 – 19.00
	Тумаров Рустам Фаритович
	8 921 3851675

	15.08.2020
	Суббота
	10.00 – 14.00
	Кузихин Михаил Анатольевич
	8 921 65314 63

	16.08.2020
	Воскресенье
	10.00 – 14.00
	Мачульская Вероника Дмитриевна
	8 950 0367933

	17.08.2020
	Понедельник
	15.00 – 19.00
	Белько Наталия Васильевна
	8 960 2839132

	18.08.2020
	Вторник
	15.00 – 19.00
	Ковалева Ирина Сергеевна
	8 921 7472287

	19.08.2020
	Среда
	15.00 – 19.00
	Кузихин Михаил Анатольевич
	8 921 65314 63

	20.08.2020
	Четверг
	15.00 – 19.00
	Парадовская Алла Степановна
	8 921 786 48 08

	21.08.2020
	Пятница
	15.00 – 19.00
	Тумаров Рустам Фаритович
	8 921 3851675

	22.08.2020
	Суббота
	10.00 – 14.00
	Пастушина Любовь Дмитриевна
	8 911 149 43 86

	23.08.2020
	Воскресенье
	10.00 – 14.00
	Мачульская Вероника Дмитриевна
	8 950 0367933

	24.08.2020
	Понедельник
	15.00 – 19.00
	Белько Наталия Васильевна
	8 960 2839132

	25.08.2020
	Вторник
	15.00 – 19.00
	Рычка Надежда Николаевна
	8 911 959 08 18

	26.08.2020
	Среда
	15.00 – 19.00
	Тумаров Рустам Фаритович
	8 921 38516 75

	27.08.2020
	Четверг
	15.00 – 19.00
	Пастушина Любовь Дмитриевна
	8 911 149 43 86

	28.08.2020
	Пятница
	15.00 – 19.00
	Рычка Надежда Николаевна
	8 911 959 08 18

	29.08.2020
	Суббота
	10.00 – 14.00
	Мачульская Вероника Дмитриевна
	8 950 0367933

	30.08.2020
	Воскресенье
	10.00 – 14.00
	Кузихин Михаил Анатольевич
	8 921 65314 63

	31.08.2020
	Понедельник
	15.00 – 19.00
	Белько Наталия Васильевна
	8 960 2839132

	01.09.2020
	Вторник
	15.00 – 19.00
	Пастушина Любовь Дмитриевна
	8 911 149 43 86

	02.98.2020
	Среда
	15.00 – 19.00
	Ковалева Ирина Сергеевна
	8 921 7472287

	03.09.2020
	Четверг
	15.00 – 19.00
	Ковалева Ирина Сергеевна
	8 921 7472287

	04.09.2020
	Пятница
	15.00 – 19.00
	Дудникова Ирина Евгеньевна
	8 911 9547858

	05.09.2020
	Суббота
	10.00 – 14.00
	Ковалева Ирина Сергеевна
	8 921 7472287

	06.09.2020
	Воскресенье
	10.00 – 14.00
	Дудникова Ирина Евгеньевна
	8 911 9547858

	07.09.2020
	Понедельник
	15.00 – 19.00
	Дудникова Ирина Евгеньевна
	8 911 9547858

	08.09.2020
	Вторник
	15.00 – 19.00
	Ковалева Ирина Сергеевна
	8 921 7472287

	09.09.2020
	Среда
	15.00 – 19.00
	Дудникова Ирина Евгеньевна
	8 911 9547858